
ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZASTITU RADNIKA U SAOBRAEAJU.
SARAJEVO

tUl. Kolodvorska br. 10 71 000 SARAJEVO
lldentifikacioni broj: 4200187710000
lPorezni djelovodni broj : 0'l 700476

!$egistarski broj obv. doprinosa: 1068129681
Sifra djelatnosti prema KD BiH 2010: 86.21
Sifra djelatnosti prema KD: 85.121

Tel. + 387 (0) 33 616-326
61 6-05't , 656-459

Fax.+ 387 (0) 33 611-419
DTREKTOR 033 664-524
Transakcijski ra6uni:
Union banka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: 1 61 0000041 950086

Rjesenje o upisu u sudski registar Kantonalnog suda u Sarajevu: UF/l 1356/98, UF/l 1884/98, UFll-2433102
Rje6enje Opiinskog suda u Sarajevu: 065-0-Reg-06-001452

Broj:044-825/25
Sarajevo, 1 9.05.2025. godine

Na osnovu 6lana 34. Statuta Zavoda za zdravstvenu za5titu radnika u saobra6aju Sarajevo (u daljem tekstu:
Zavod), elana 70. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH", broj 39114,59122 i 50124), i 6lana 67.
Pravilnika o javnim nabavkama Zavoda broj: 01-1-1155-7123 na Preporuku Komisije za javne nabavku broj:

04-4-825125 od 19.05.2025. godine u postupku nabavke usluge: Telefonske usluge iinternet, Direktor Zavoda
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda6a

I

U otvorenom postupku javne nabavke usluge: Telefonske usluge i internet, ovom odlukom se vr5i izbor
ponudada "BH Telecom" d.d. Direkc'lja Sarajevo prema dostavljenoj Ponudi broi: 0608-22-365f 3125 od
05.05.2025. godine i lzvje5taju o toku izavr5etku e-aukciie broj: 7909-7-2-35125 od I9.05.2025. godine i

dodjeljuje se ugovor na period od { (jedne} godine sa ukupnom vrijedno56u ponude u iznosu od 5.500,00
KM bez ukljuienog PDV-a, odnosno 6.435,00 KM sa ukljudenim PDV-om.

il
U skladu sa dlanom 98. Zakona o javnim nabavkama Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada radi

zaklju6enja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku, a

prema definisanim zahtjevima - uslovima Ugovornog organa navedenim u Tenderskoj dokumentaciji i

zakonskim propisima koji reguliSu postupke ugovaranja.

IV

Ova odluka objavit 6e se na web stranici Ugovornog organa (www,zzzr-Oa) istovremeno s upu6ivanjem odluke
ponuda6u koji je udestvovao u postupku javne nabavke u skladu sa Clanom 70. stav 6. Zakona o javnim

nabavkama.

Obrazloienje

Komisija je dana 14.05.2025. godine u prostorijama Zavoda za zdravstvenu zaStitu radnika u saobradaju

Sarajevo (u daljem tekstu: Zavod), Kolodvorska 10, Sarajevo odrZala sastanak na kojem je utvrdila
prihvatljivost dostavljenih ponuda, a sve u cilju provodenja e-aukcfie eije je odr2avanje predvideno

Tenderskom dokumentacijom, broj: A44-825125. kao i Obavje5tenjem o nabavci broj: 7909-7-2-35-3-14125

od17.04.2025. godine ilspravkom obavje6tenja o nabavci broj: 7909-7-2-35-8-15125 od 18.04.2025. godine.

Sastanku su prisustvovali svi Olanovi Komisije imenovani Rje5enjem Direktora Zavoda broj: 01-2-95125 od

14.01.2024. godine.

Uvidom u spise predmeta Komisija je utvrdila da je ista Zapisnikom broj: 04-4-825125 od 05.05.2025. godine

konstatovala da je u postupku nabavke usluge: Telefonske usluge i internet, dana 05,05.2025. godine

izvr6eno javno otvaranje ponuda o kojem je sadinjen Zapisnik sa otvaranja ponuda, koji je istog dana

dostavljen ponudadima koji su udestvovali u predmetnom postupku nabavke. Po zavr$etku javnog otvaranja

ponuda Zapisnik sa otvaranja poslan je putem maila ponuda6ima. Komisija je prije samog otvaranja ponuda

konstatovala sljede6e:
r da je Tenderska dokumentacija za predmetnu nabavku objavljena na Portalu JN i da se ista mogla

preuzeti;
. da je 7 (sedam) potencijalnih ponuctaea preuzelo Tendersku dokumentaciju sa Portala javnih

nabavki, dok je 5 (pet) preuzelo Tendersku dokumentac'rju i lzmjenu TD;



-

I na Protokol Ugovornog organa, do roka odredenog za prijem ponuda, pristigle su 2 (dvije) ponudeza predmetnu nabavku;
r da su koverte neo6te6ene, uredno zapakovane i zapeda6ena;r da se na koverti sa ponudama stavljeni redni brojevi prema kojima se utvrduje redosljed otvaranja iditanja ponuda, prema vremenu dostavljanja na protokol.

Na osnovu navedenog Komisija je zakljueila da su blagovremeno dostavljene ponude slijede6ih ponuda6a:
1. "BH Telecom" d.d. Direkcija Sarajevo u iznosu od S.g74,g4 KM bez pDV-a;
2. "Logosoft" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 6.9g9,12 KM bez pDV_a.

Komisija je na sastanku odrZanom 14.05.2025. godine zapodela postupak evaluacije ponuda ponuda6a koji
su udestvovali u predmetnom postupku nabavke, te je prilikom analize ponuda romisila utvrdila slijede6e:

1' Da Ponuda ponudada "BH Telecom" d.d. Sarajevo, broj: 0608-22-36511125 od 05.0s.2025. godine, sa
ukupnom vrijednosti ponude u iznosu od 5.874,84 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i
tehnidke uslove utvrdene Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i
tehni6ki prihvatljiva.

2. Da Ponuda ponudada "Logosoft" d.o.o. Sarajevo, broj: 030-02-SA/25 od 2g.04.2025. godine, sa ukupnom
vrijednosti ponude u iznosu od 6.999,12 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske itehni6ke uslove
utvrdene Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnieki
prihvatljiva.

Nakon evaluacije ponuda, rang lista ponudaea, koji su ispunili kvalifikacione uslove utvrdena je slijedeca:

Red

broj
Naziv ponudada Ukupna cijena ponude bez PDV-a (KM)

1 "BH Telecom" d.d Sarajevo 5.874,84 KM
2 "Logosoft" d.o.o. Sarajevo 6.S99,12 KM

U skladu sa naprijed navedenim, Komisija je konstatovala da su se stekli uslovi za provodenje daljih
aktivnosti' prije svega u smislu provotlenja e-aukcije na Portalu javnih nabavki, kako je to propisano i
Tenderskom dokumentacijom, a koja je zakazanaza dan 19.05.202s. godine u 9:00 sati sa trajanjem od 10
minuta u kojoj su udestvovali ponutladi 6ije su ponude ocijenjene kao prihvafljive u skladu sa pravilnikom o
uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije ("sluzbeniglasnik BiH", broj: got23).

Nakon okoncane e-aukcije koja je trajala 10 minuta (lzvjestaj o toku i zavrsetku E-aukcije broj: 7909-7 -2-3St2S
od 19.05.2025. godine u prilogu), a shodno utvrdenom kriteriju ,,najniZa cijena", Komisija konstatuje da je:
- cijena ponude ponudada "BH Telecom" d.d. Direkcija sarajevo u iznosu od 5.500,00 KM bez pDV-a je
umanjena za 6,380/o;

- cijena ponude ponutlaca "Logosoft" d.o.o. sarajevo u iznosu od 5.550,00 KM bez pDV-a je umanjena za
2A,7Ya.

Nakon e-aukcije konadna rang lista ponudada koji su udestvovali u e-akcijije sljedeca

S obzirom da Ponuda ponuda6a "BH Telecom" d.d. Direkcija Sarajevo u potpunosti odgovara tra2enim
tehnidkim zahtjevima Ugovornog organa, i da ovaj ponuclad ispunjava sve formalnolpr?vh€, tehnieke i

SARAJEVO
Ul. Kolodvorska br..t0 Zl OOO SARAJEVO
ldentifikacioni broj: 4200187710000
Porezni djelovodni broj: 01700476
Registarski broj obv. doprinosa: 10681296g1
Sifra djelatnosti prema KD BiH 2010: 86.21
Sifra djelatnosti prema KD: 85.121

UZDRAVSTVENZA U Tel. + 387 101 aa eiO-.ZO
616-051,656-459

Fax.+ 387 (0) 33 611-419
DTREKTOR 033 664-524
Transakcijski raduni:
Union banka: 1020SOOOOO0O6012
Raiffeisen bank: 1 6i 0000041 9SO086

suda u UF/I 1 uF/t 1884/98, Urn-zalltoz
u

o sudskiuRje5enje upisu registar

Red.

broj
Naziv ponuclada Ukupna cijena ponude bez PDV-a (KM)

1 "BH Telecom" d.d. Direkcija Sarajevo 5.500,00 KM
2. "Logosoft" d.o.o. Sarajevo 5.550,00 KM



ZA RA RADNIKA U

RAJEVO
. Kolodvorska br. 10 71 000 SARAJEVO
entifikacioni broj : 42001 8771 0000
orezni djelovodni broj: 0'1700475

legistarski broj obv. doprinosa: 1068129681
Sifra djelatnosti prema KD BiH 2010: 86.21
Sifra djelatnosti prema KD: 85.121

RjeSenje o upisu u sudski registar Kantonalnog suda u Sarajevu: UF/l 1356/98, UFn 1884/98,

ekonomske uslove odnosno zahtjeve Ugovornog organa, odnosno da je njegova Ponuda prihvatljiva za
Ugovorni organ, data je Preporuka Ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvr5i
dodjela okvirnog sporazuma/u govora navedenom pon uda6u.

Cijenedi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu

PRAVNA POUKA: Svaki ponudae koji ima ilije imao interes za dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji udini
vjerovatnim da je u konkretnom postupku javne nabavke bila ili mu je mogla biti prouzrokovana $teta zbog
nezakonitog postupanja ugovornog organa, a koji se u Ualbi navodi kao povreda Zakona o javnim nabavkama
i podazakonskih akata od strane ugovornog oragana u postupku javne nabavke, ima pravo ulo2iti 2albu
ugovornom organu u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, shodno 6lanu gg. i6lanu 101. Zakona
o javnim nabavkama.

DOSTAVITI:
l. Ponudaeima x2 (putem e-maila)
2. Komisiji za javne nabavke
3. Slu2bi ekonomsko-fi nansijske poslove
4. SluZbiza pravne, kadrovske i op6e poslove

5. ala.

ti DIREKTO

Prim. dr. eutuk

(,f

00[Yl'

Tel. + 387 (0) 33 616-326
61 6-051 , 656-459

Fax.+ 337 (0) 33 61 1419
DIREKTOR 033 664-524
Transakcijski raduni:
Union banka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: 1 61 0000041 950086


